
                                                                                                            VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

OLEŠKO – DĚTSKÉ A SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ 
1 

„OLEŠKO – DĚTSKÉ A SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ“ 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky a montáž zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných 

zakázek v platném znění (dále jen zákon) 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

Tato zakázka se neřídí postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“). Zadavatel je povinen dodržovat zásady uvedené v ust. § 6 ZZVZ. Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek, 
hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržuje zásady transparentnosti a přiměřenosti. rovného zacházení, zákazu 

diskriminace a sociálně, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu tohoto zákona a pravidel poskytovatele 

dotace.  

Výběrové řízení je zahájeno dne 15.5 2024 oslovením prověřených dodavatelů k podání nabídky se zveřejněním na webových 
stránkách zadavatele https://www.olesko.cz  

Případní další zájemci o účast v soutěži si o přílohy k podání nabídky mohou zažádat u pověřené osoby na mail 

alex.vrba@gmail.com  
 

Požadavky uvedené v této výzvě jsou pro účastníky při zpracování nabídky závazné a jejich nesplnění je důvodem pro vyřazení 

nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení. Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, nabídky k 

částem zakázky nebudou přijaty. 
 

Způsob komunikace mezi zadavatelem a účastníky výběrového řízení 

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky, resp. následně 
dodavateli výběrového řízení, bude probíhat elektronicky, primárně prostřednictvím dále uvedených e-mailových adres, příp. 

jiným vhodným způsobem, který ale naplní povinnost elektronické komunikace.  

 
Zadavatel stanovuje pro komunikaci mezi dodavatelem a zadavatelem v průběhu zadávacího řízení i v průběhu plnění předmětu 

veřejné zakázky výhradně český event. slovenský jazyk. 

 

V souvislosti se způsobem financování veřejné zakázky musí všichni účastníci soutěže vzít na vědomí, že vybraný dodavatel 
bude zavázán k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do roku 2034.  

Dále bude vybraný Dodavatel povinen minimálně do konce roku 2034 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MAS České středohoří, MMR ČR, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění  

kontroly součinnost.   
 

Součinnost při finanční kontrole 

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato 
povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 

právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 

právními předpisy. Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázat také 
své poddodavatele. 

 

VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název:   OBEC OLEŠKO 
Sídlo:   Oleško č.p. 5, 412 01 Litoměřice       

IČO:   00526070     

Zastoupený:  Tomáš Novák, starosta obce 
Bankovní spojení:  Číslo účtu: 6122188379/0800 ČS  

Telefon:   +420 773 589 146 

e-mail:    obec.olesko@seznam.cz       
 

Organizace zadávacího řízení:    

Ing. Alexandra Vrbová, Tuchomyšlská 235, 403 39 Chlumec 

IČ:   432 35 069 
Kontakt:    +420 737 262 684 alex.vrba@gmail.com 

 
 

Obsah  

-  Úvod a identifikace zadavatele 

I. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

II. Obchodní podmínky 

III. Platební podmínky 

IV. Kvalifikace a způsobilost 

V. Zpracování nabídkové ceny 

VI. Hodnocení nabídek  

VII. Zpracování a podání nabídky 

VIII. Ostatní informace a požadavky zadavatele 
 

 

https://www.olesko.cz/
mailto:alex.vrba@gmail.com
mailto:obec.olesko@seznam.cz
mailto:alex.vrba@gmail.com


                                                                                                            VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

OLEŠKO – DĚTSKÉ A SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ 
2 

I. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmět zakázky: 

Jedná se o dodávku a montáž prvků pro multifunkční hřiště včetně instalací jednotlivých prvků a případných potřebných 

dopadových ploch a s tím souvisejících prací. Hřiště je navrženo jako komplexní a multifunkční herní zařízení pro rozvoj 
koordinačně-obratnostních dovedností dětí, dospívajících a dospělých obyvatel obce a zahrnuje herní prvky pro nejmenší a 

sportovní a posilovací prvky a vybavení pro starší osoby. 

 

Předpokládaný objem veřejné zakázky:  
Je stanoven na základě údajů a informací o zakázkách stejného či podobného předmětu plnění, na základě průzkumu trhu v 

době zahájení výběrového řízení: 1 000 000 Kč bez DPH 

 
Rozsah zakázky:  

Rozsah zakázky je vymezen touto Výzvou, a Technickou specifikaci herních a sportovních prvků 

Předmět zakázky bude realizován včetně dopravy, nutných stavebních prací a montáže. 

 
Předmětem plnění zakázky není provádění technického dozoru dodavatelem či jakoukoliv osobou s dodavatelem přímo či 

nepřímo spojenou.  

Zadavatel poskytne své pozemky pro zařízení místa realizace 
 

Místo plnění veřejné zakázky: 

Obec Oleško, pozemek parcelní číslo: 24/1 v k.ú. Oleško (cca 810 m2) 
 

Doba plnění veřejné zakázky: předpoklad 

Zahájení dle průběhu výběrového řízení 3Q / 2024 

Dokončení se předpokládá nejpozději do 6 měsíců od zahájení prací 
 

Technické podmínky: 

Všechny použité materiály musí odolat venkovnímu prostředí, aby si zachovali svoji funkčnost. Pro ocelové konstrukce je nutná 
protikorozní ochrana zinkováním ponorem. Pro dřevěné prvky je předpokládáno silně odolné bezúdržbové dřevo.  

 

Financování veřejné zakázky je založeno na veřejných zdrojích. 

V souvislosti se způsobem financování veřejné zakázky musí všichni účastníci soutěže vzít na vědomí, že vybraný dodavatel 
bude zavázán k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do roku 2034.  

Dále bude vybraný Dodavatel povinen minimálně do konce roku 2034 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

 

Forma řízení – zakázka malého rozsahu mimo procesní režim zákona 
Zadavatel vyzývá pouze takové dodavatele, o kterých důvodně předpokládá, že jsou způsobilí požadované plnění poskytnout, 

například na základě toho, že mají danou činnost zapsánu v živnostenském rejstříku, nebo u nich ověřoval, že jsou schopni 

plnění poskytnout (webové reference, ověřené dobré zkušenosti objednatelů).  

II. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Závazné kompletní obchodní podmínky zadavatele jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy (dále jen „smlouva“), který je 
přílohou této výzvy. Zadavatel připouští pouze úpravy, resp. doplnění vzorové smlouvy v částech, které jsou barevně zvýrazněny 

(..text..). Účastník VŘ není oprávněn měnit znění jednotlivých ustanovení smlouvy, takovéto úpravy jsou důvodem k vyloučení 

účastníka z výběrového řízení.  
 

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Návrh smlouvy a její přílohy musí odpovídat 

ostatním údajům a dokladům obsaženým v nabídce dodavatele.  
Nedílnou součástí návrhu smlouvy bude rozpočet díla. 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě faktury, po ukončení prací a řádném 

předání díla. Cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plnění jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná po celou dobu 
realizace díla.  

 

Cenu je možné změnit či překročit pouze v případě změny příslušných právních předpisů upravujících výši DPH (v takovém 
případě bude účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění) 

 

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o 
označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou 

částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku.  

 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět dodavatel i k 

doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 

doplněného či opraveného dokladu. 

 



                                                                                                            VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

OLEŠKO – DĚTSKÉ A SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ 
3 

Splatnost faktury je stanovena na 30 dní od doručení faktury zadavateli. Splatnost faktury (pohledávky) začíná běžet doručením 

faktury, která splňuje veškeré náležitosti a je řádně doložena přílohami. 
 

Součástí faktury bude předávací protokol k dílu a odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura 

neúplná. 

IV. KVALIFIKACE A ZPŮSOBILOST 

Doklady o kvalifikaci předkládají   dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením, z něhož bude 

patrné, že dodavatel konkrétní požadavky splňuje. 

Mohou je rovněž nahradit jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87.  
 

Kvalifikovaným, dle § 73 odst. 1 až 3 zákona, pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost   
b) prokáže profesní způsobilost   

c) prokáže technickou kvalifikaci   

Dodavatel je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace následujícím způsobem a ve stanoveném rozsahu. 

 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení (vzor viz příloha této Výzvy). Čestné 

prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 
 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST:  

ZADAVATEL POŽADUJE, ABY DODAVATEL PŘEDLOŽIL  
doklad o splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

ZADAVATEL POŽADUJE, ABY DODAVATEL PŘEDLOŽIL DOKLAD,  

že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zadavatel požaduje předložení dokladu 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění  

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY:  

Následující kritéria technické kvalifikace stanovil zadavatel za účelem prokázání lidských zdrojů, technických zdrojů nebo 

odborných schopností a zkušeností dodavatele nezbytných pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě. 
Dodavatel předloží: 

 

1. seznam obdobných dodávek a prací ve formě čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel provedl v 
posledních 3 letech před koncem lhůty pro podání nabídek min. 3 zakázky, jejímž předmětem byla obdobná instalace prvků 

dětských, multifunkčních, sportovních, … hřišť (vzor viz příloha této Výzvy). Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele. Tyto tři požadované reference budou započítány k realizovaným zakázkám pro hodnotící 

kritérium (zkušenost dodavatele) 
 

Dodavatel může k prokázání splnění kritérií kvalifikace použít služby a práce, které poskytl  

- společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo  

- jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo práce podílel. 

 

OSTANÍ POŽADAVKY ZADAVATELE (Vzor souhrnného ČP viz příloha této Výzvy) 

Dodavatel prokazuje splnění ostatních požadavků zadavatele předložením: 
 

a) čestného prohlášení o délce záruční doby na ocelové prvky minimálně 60 měsíců, u ostatních částí se předpokládá minimálně 

24 měsíců 

b) čestného prohlášení o pojištění odpovědnosti dodavatele min. do výše objemu veřejné zakázky,  

c) seznamu všech poddodavatelů včetně jejich kvalifikace a vyjádření jejich podílů na zakázce a poddodavatelů, pomocí 

kterých uchazeč prokazuje, či bude prokazovat kvalifikační předpoklady. 

d) čestného prohlášení dodavatele, že jeho nabídková cena je v souladu s předpisy o hospodářské soutěži,  

e) čestného prohlášení o zajištění důstojných pracovních podmínek pracovníků dodavatele, 

f) čestného prohlášení o férových dodavatelských vztazích k poddodavatelům, 

g) čestného prohlášení o ekologicky šetrných řešení při realizaci dodávky,  

h) čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele plnit celý objem zakázky. 

i) čestné prohlášení že není obchodní společností podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, která se nesmí účastnit    

zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky 

j) čestné prohlášení, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 

 

Zdůvodnění požadavků: Zadavatel je povinen dodržovat zásady uvedené v ust. § 6 ZZVZ. Zadavatel při vytváření zadávacích 

podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržuje zásady transparentnosti a přiměřenosti. rovného zacházení, zákazu 

diskriminace a sociálně, environmentálně odpovědného zadávání s ohledem na: 
• zajištění důstojných pracovních podmínek,  

• podporu přístupu malých a středních podniků k veřejné zakázce,  

• podporu férových dodavatelských vztahů, 

• podporu ekologicky šetrných řešení, 

• snížení negativních dopadů plnění veřejné zakázky na místní komunity. 

 

 



                                                                                                            VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

OLEŠKO – DĚTSKÉ A SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ 
4 

Posuzování kvalifikace 

Zadavatel v souladu s § 42 zákona k provádění úkonů podle tohoto zákona pověří hodnotící komisi a pro své rozhodování může 
použít i vyjádření přizvaných odborníků. 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené 

lhůtě objasnil předložené údaje nebo doplnil údaje a doklady chybějící. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně.  

 

V. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Na základě vymezení předmětu veřejné zakázky ve „Technické specifikaci prvků“ stanoví dodavatel nabídkovou cenu částkou 
za celé plnění veřejné zakázky v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

Nabídková cena za celý předmět plnění bude uvedena v Kč (CZK) ve smlouvě v členění: 

Nabídková cena bez DPH 
Samostatně DPH 

Celková nabídková cena včetně DPH 

 
Nabídková cena díla bude kalkulována při respektování následujících podmínek:  

„Dodavatel na sebe přejímá zodpovědnost za újmu způsobenou všemi účastníky (zaměstnanci; poddodavatelé) po celou dobu 

plnění zakázky, stejně tak za újmu způsobenou svou činností objednateli nebo třetí osobě, tzn., že v případě jakéhokoliv 

narušení či poškození majetku nebo jiné újmy je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto újmu odstranit a není -li to 
možné, tak finančně uhradit 

VI. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle Ekonomické výhodnosti nabídky na základě poměru nabídkové ceny a kvality, vyjádřené 
zkušeností dodavatele s obdobnými realizacemi 

 

1. Nabídková cena v Kč včetně DPH      váha 80 % 

2. Zkušenost dodavatele (počet relevantních referencí)    váha 20 %  
 

- Dílčí hodnotící kritérium Nabídková cena (v Kč včetně DPH)  

Pro toto číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem váhy kritéria a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

  

Pro hodnocení bude použit údaj o výši nabídkové ceny, uvedený v návrhu smlouvy v nabídce konkrétního dodavatele.  
 

- Dílčí hodnotící kritérium ZKUŠENOST dodavatele (v počtu relevantních referencí max. 20)  

Pro toto číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá hodnocená 

nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem váhy kritéria a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce.  
Zkušenost dodavatele je dokládána referencemi z obdobných realizací a instalací prvků dětských, multifunkčních, sportovních, 

… hřišť  

 
Dodavatel svou zkušenost dokládá v podobě čestného prohlášení (vzor přílohou této výzvy), vybraný dodavatel pak předloží 

kopie osvědčení zadavateli před podpisem smlouvy. 

 
Časový rámec pro toto hodnotící kritérium je stanoven na 10 let před zahájením výběrového řízení. Referenční zakázky, 

doložené v rámci technické kvalifikace, budou započítány do celkového počtu.  

 

Na základě součtu výsledných bodových hodnot všech dílčích kritérií u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí 
úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla v součtu nejvyšší bodové 

hodnoty. 

VII. ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel není povinen použít elektronické prostředky, které by umožnily elektronické podání nabídky u zakázek malého 

rozsahu. 

 

Nabídku podá dodavatel písemně v listinné podobě, a to v jednom originále osobně na podatelnu; doporučeně poštou či 
kurýrní službou na adresu: 

 

Název zadavatele: OBEC OLEŠKO 

Adresa: Oleško č.p. 5, 412 01 Litoměřice 

 

Obecní úřad nemá stálé obsazení (vedení obce je neuvolněné) pro osobní předání nabídky je nutná telefonická 
domluva se starostou obce.   

Nabídky jsou dodavatelé povinni podat nejpozději dne 29. 5. 2024 v 15:00 hodin. 

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány.  

Otevírání obálek je veřejné, zástupci dodavatelů mají právo se ho účastnit. 
 

 



                                                                                                            VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

OLEŠKO – DĚTSKÉ A SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ 
5 

Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce, označené: 

❖ názvem zakázky:   OLEŠKO – DĚTSKÉ A SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ 

❖ dovětkem   NEOTEVÍRAT 

❖ identifikačními údaji  NÁZEV, SÍDLO, IČ DODAVATELE  

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Dodavatel podpisem oprávněné osoby potvrzuje, že 
nabídka je podána v souladu se zadávacími podmínkami, které dodavatel bez výhrad respektuje, a to včetně návrhu smlouvy. 

Dodavatel podpisem oprávněné osoby dále stvrzuje, že veškeré informace uvedené dodavatelem v nabídce jsou pravdivé. 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 
 

Nabídka musí být kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a současně bude svázána či jinak zabezpečena 

proti manipulaci s jednotlivými listy (např. pomocí provázku a přelepek s razítkem dodavatele), a to i v případě podání nabídky 

v kroužkovém pořadači.  
Nabídka nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Tyto požadavky Zadavatele mají doporučující charakter. 

 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla označena a řazena takto: 

1) Vyplněný krycí list opatřen podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele (vzor přílohou č. 4)  

2) Dokumenty prokazující splnění kvalifikace a způsobilosti   

5) Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele 
6) Oceněný rozpočet – Cenová nabídka   

 

Tyto požadavky Zadavatele mají doporučující charakter. Nedodržení formální úpravy nabídky není důvodem pro vyřazení 
nabídky z posuzování a vyloučení dodavatele. 

VIII. OSTANÍ INFORMACE 

Zadávací podmínky včetně příloh k této zakázce je zpracována s maximální snahou na vymezení technických standardů prací, 

dodávek a služeb, jejichž splnění zadavatel pro splnění předmětu zakázky požaduje.  
Pokud se kdekoliv v uvedených dokumentech objevují odkazy na obchodní jména, názvy, specifická označení zboží, služeb a 

výrobků, která platí pro určitou osobu či podnik za příznačná, je tento postup dle přesvědčení zadavatele odůvodněn 

předmětem této zakázky a potřebami zadavatele a jedná se pouze o příkladný popis vizuálního, kvalitativního a 
technologického standardu. Zadavatel v takovém případě explicitně připouští použití pro plnění veřejné zakázky i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 
Prohlídka místa plnění:  

Zadavatel nebude organizovat hromadnou prohlídku místa plnění, je volně přístupné 

 

Varianty nabídky a plnění části nabídky  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. Veřejná zakázka není členěna na části, proto není možné pouze částečné plnění.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli 

doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel 

poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, 
případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti všem jemu známým účastníkům 

výběrového řízení.  

 

Věcné vymezení poddodávek  
Zadavatel nevymezuje 

 

Zrušení zadávacího řízení  
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, nejpozději však do uzavření smlouvy. O zrušení výběrového řízení je zadavatel 

povinen do 3 pracovních dnů informovat všechny účastníky, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Pokud zadavatel 

toto právo uplatní, nevzniká účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.  

 
Vyhrazené právo zadavatele 

- Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení, Všechny náklady související s 

přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný dodavatel.  
- Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoliv druhu (a nebude je tedy hradit), které případně utrpí 

dodavatel v souvislosti se svou účastí v tomto zadávacím řízení.  

- Rovněž zadavatel nepožaduje poplatky za to, že se účastník může o veřejnou zakázku ucházet.  

 

Děkujeme předem za podání nabídky. 

Ing.Alexandra Vrbová.  
 
V Olešku 15.5 2024 

Přílohy:  

− Krycí list nabídky 

− Vzorová čestná prohlášení  

− Návrh smlouvy 

− Cenová nabídka – rozpočet 
− Specifikace prvků 

 


